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Veg of Lunds styrelse utser ordförande och valberedningen 
lämnar förslag till styrelse inför årsstämman 2023 
 
Styrelsen i Veg of Lund AB har utsett styrelseledamoten Eva Tornberg till styrelse-
ordförande i Veg of Lund för perioden fram till bolagets årsstämma den 11 maj 2023. 
Eva Tornberg tillträder med omedelbar verkan. 
 

Vidare offentliggör bolagets valberedning sitt förslag gällande bland annat styrelse-
ordförande och övriga styrelseledamöter för beslut på årsstämman den 11 maj 2023. 
 
Valberedningen föreslår: 

• Att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fem 
• Nyval av Johan Möllerström som styrelseledamot och styrelsens ordförande 
• Omval av Rolf Bjerndell, Anders Gustafsson, Anders Hättmark och Eva Tornberg som 

styrelseledamöter.  
Roger Johansson och Linda Neckmar har avböjt omval 

• Omval av revisionsbolag KPMG. 
 
Information om Eva Tornberg 
Eva Tornberg har teknisk doktorsexamen och är professor. Hon är en av grundarna av Veg of Lund, 
styrelseledamot sedan 2016 och är ansvarig för forskning och utveckling i Veg of Lund. Hon har 
tidigare erfarenhet som forskningschef på dåvarande köttforskningsinstitutet som var helägt av 
Scan AB. Hon har en gedigen forskningserfarenhet med totalt 189 vetenskapliga publikationer och 
fem patent. 
 
Information om Johan Möllerström 
Johan Möllerström, född 1967, är en erfaren vd med en demonstrerad historia i accelererad 
affärstillväxt. Johan är civilekonom med examen inom finansiell strategi från Lunds universitet. 
Arbetslivet inom finansindustrin med stor erfarenhet att skapa affärer och finansförvaltning. Han 
har en stor erfarenhet från miljöteknik från sid tid i Malmberg Water, där Johan växte bolaget 
organiskt från 150 MSEK till 500 MSEK under tio år.  
 
Stark erfarenhet från affärsutveckling med kompetens inom förhandling, affärsplanering, 
internationella affärer, entreprenörskap och försäljningsledning. Han har varit VD för OptiCept 
Technologies, ett bolag noterat på Nasdaq First North Growth Market, som han lämnade i maj 
2022. Nu är han vd för Plexian AB som är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan den 
19 december 2022. Johan driver tillsammans med sin bror familjens Family Office där fokus är 
investeringar i bolag i tidig fas. Han är ordförande för Sensodetect AB, noterat på Spotlight samt 
för några onoterade bolag som kan komma att noteras framtiden. 
 
Valberedningens övriga förslag till Veg of Lunds årsstämma den 11 maj 2023 anges i kallelsen som 
offentliggörs inom lagstadgad tid. 
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Valberedningen inför 2023 års stämma består av: 
• Kaj Söderström, representerande Reosurf AB och valberedningens ordförande 
• Anders Hättmark, representerande Confidera Syd Aktiebolag 
• Torbjörn Malmsjö, representerande Anders Färnqvist. 

 
Valberedningen representerar cirka 15,3 procent av rösterna i Veg of Lund per den 31 januari 2023. 
 
”I denna situation tar jag mig an rollen som ordförande och kommer att leda styrelsens arbete att 
stärka bolagets affärsmodell, strategi och relationer”, säger Eva Tornberg. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Veg of Lund AB (publ)  
Fredrik Carling, verkställande direktör  
Tel: 0703 12 19 42 
E-post: fredrik.carling@vegoflund.se 
 
 
Om Veg of Lund  
Veg of Lund AB (publ) utvecklar, marknadsför och säljer växtbaserade livsmedel som möter 
konsumenternas krav på smak och hållbarhet. Veg of Lund har sina rötter i forskning vid Lunds 
universitet och bolagets affärsidé är att använda sin kunskap, egna patenterade metoder och 
innovativa lösningar för att utveckla och sälja välsmakande, klimatsmarta och närproducerade 
produkter baserade på potatis. Veg of Lund erbjuder alternativ till mejeriprodukter (mjölkdryck) 
och mellanmål (smoothies) samt utvecklar köttalternativ. Bolagets produkter säljs under 
varumärket DUG till konsumenter, restauranger och matföretag i Sverige, England och Irland. 
Bolaget har ambitionen att expandera framför allt i Europa och Asien. Aktien är noterad på Nasdaq 
First North och handlas under namnet VOLAB. Läs mer på ir.vegoflund.se. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas via telefon: 08-5030 15 50 
eller e-post: ca@mangold.se. 
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